[image: image1.png]

柳  州  市

人民政府文件

柳政发〔2015〕43号
———————————————————————

柳州市人民政府关于调整
柳州市人民政府工作部门设置的通知
各县、区人民政府，市直机关各有关委、办、局，柳东新区、阳和工业新区管委会，各企事业单位，中央、自治区驻柳各单位：

根据自治区党委全面深化改革领导小组办公室《关于柳州市推行相对集中行政许可权组建市行政审批局改革方案的批复》（桂改办〔2015〕57号）、自治区机构编制委员会办公室《关于调整柳州市人民政府工作部门的意见》（桂编办函〔2015〕761号）精神，现将柳州市人民政府工作部门设置调整情况通知如下：

一、组建柳州市行政审批局，加挂柳州市政务服务监督管理办公室牌子，作为市人民政府工作部门。

二、将柳州市粮食局由市人民政府工作部门调整为在柳州市发展和改革委员会挂牌。

三、将柳州市民族事务委员会（柳州市宗教事务局、柳州市少数民族语言文字工作委员会）更名为柳州市民族和宗教事务委员会，不再保留在原柳州市民族事务委员会加挂的柳州市宗教事务局、柳州市少数民族语言文字工作委员会牌子。

调整后，市人民政府工作部门为40个，挂牌机构为12个。

                           2015年12月14日
抄送：市委各部门，市人大办、市政协办，市中级人民法院、市检察院，各人民团体，各民主党派，市工商联。
柳州市人民政府办公室                   2015年12月15日印发

PAGE
1